
 
 

Výzva k podání nabídky na dodávku kamerového systému 

MČ Brno-střed pro přímý přenos a uchování záznamu ze  

zastupitelstva 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, dále dle 
směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb. k podání nabídky 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ: 44992785 01 

DIČ: CZ44992785 

Kontaktní osoba: Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatiky, Dominikánská 2, Brno, 

  e-mail: arnost.kolbabek@brno-stred.cz. 

 

Název zakázky:  „Aktualizace a rozšíření konferenčního systému Ministr o možnost  on-line přenosů 

ze zastupitelstva  a uchování záznamů zastupitelstva MČ Brno-střed“ 

 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zboží a služeb 

 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem doručení výzvy a končí 15.10.2018 ve 14:00 hod.  

Místo pro podání nabídky:  

Portál veřejných zakázek – EZAK - https://zakazky.brno-stred.cz 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je aktualizace a rozšíření hlasovacího a konferenčního systému Ministr  

o možnost on-line přenosů na internet. Bude to dodávka,  montáž a konfigurace  kamerového 

systému   pro on-line přenos a  záznam zastupitelstva MČ, aktualizace systému pro připojení kamer, 

dodávka systému pro anonymizaci  videa, nastavení konferenčního  systému a zajištění uchování 

videí. 

  

Stávající stav : 

 

V současné době  je na úřadě zprovozněn konferenční a hlasovací systém MINISTR. Zařízení obsahuje 

45 hlasovacích jednotek a 31 mikrofonních jednotek. Systém umožnuje řízenou diskuzi, kdy se 

automaticky spíná mikrofon jen hovořícímu zastupiteli. Systém dále umožňuje přenos hlasovací 

obrazovky a zvuku na Youtube. 

 

 

Cílový stav: 

Nově pořizované kamerové zařízení musí splňovat následující požadavky: 

- kamerové zařízení bude sloužit pro on-line přenos  

mailto:kolbabek@brno-stred.cz
https://zakazky.brno-stred.cz/


 
- systém musí umožnit uchování  záznamu  

- musí být propojené se stávajícím konferenčním  a hlasovacím  systémem tak, aby bylo možné 

využít  pro obsluhu stávající software, který je přizpůsoben jednacímu řádu zastupitelstva 

- kamera č1.musí  zoomovat na jednotlivě hovořící zastupitele při udělení slova 

- kamera č2.musí  zoomovat na jednotlivě hovořící radní  při udělení slova 

- videozáznam bude on-line přenášen a uložen přes aplikaci portálu  Youtube 

- musí  být  umožněna následná anonymizace  a úprava video záznamu 

- jednoduchost přípravy před každým jednáním 

- zachování funkcionality současného systému 

-  video bude archivováno s možností exportu 

- budou současně vysílány 2 youtube kanály – jeden kanál bude přenášet obraz z videokamer, 

druhý kanál bude přenášet hlasovací obrazovku z řídícího PC systému Ministr 

 

 

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Záruční dobu na veškerá hardwarová zařízení a zařízení pro centrální správu poskytnout v délce 

minimálně 24 měsíců. 

 

 

Požadavky na zavedení systému : 

 zmapování stávajícího stavu, návrh řešení 

 aktualizace systému pro požadované řešení 

 zajištění kompletní dodávky hardwaru a softwaru nutných k provozu a správné funkci systému 

 praktická realizace navrženého řešení, instalace a konfigurace 

 proškolení odpovědných pracovníků 

 podpora (hotline) 

 

Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky: 

Nabídka bude podána prostřednictvím Portálu veřejných zakázek _EZAK   

https://zakazky.brno-stred.cz 

 

Součástí nabídky bude  

 Krycí list nabídky – obsahuje: 

o  identifikační údaje uchazeče  

o kontaktní informace,  

o Celkovou nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH, včetně dopravy do místa plnění – 

sídlo zadavatele. Součástí celkové nabídkové ceny budou nabídkové ceny za každé 

zařízení/položku samostatně v Kč bez DPH a s DPH (pokud není dodáváno jako celek);  

 Podrobné technické parametry všech nabízených zařízení 

 Cena za hardware 

 Cena za software 

Doba plnění zakázky: říjen- listopad 2018 

https://zakazky.brno-stred.cz/


 
Místo plnění zakázky: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek. Hodnocena  

nabídková cena  - 100%  

Nabídková cena je stanovena jako konečná cena v Kč (bez DPH a včetně DPH). 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Ostatní: 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.  Pokud 

bude  písemná žádost o vysvětlení, tak  musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 

podmínek nejpozději do 2 pracovních dní po doručení žádosti. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, upřesnit technickou 

specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům shodně 

 Smlouva (objednávka), uzavřená z vítězným dodavatelem, včetně jejích případných změn, 

bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonymizovány. 

 

    Bc. Arnošt Kolbábek 

vedoucí Odboru informatika 

 


		2018-10-08T07:28:56+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek e5c0ebc0729fdbda75045cdcdb41ef0fd6c5c221




